
Fra: Line Christiansen <linasikora@gmail.com> 

Dato: 9. februar 2023 kl. 13.21.35 CET 

Til: Torsten Gejl <Torsten.Gejl@ft.dk>, Marlene Harpsøe <marlene.harpsoe@ft.dk>, Mette 

Thiesen <Mette.Thiesen@ft.dk>, Brigitte Klintskov Jerkel <Brigitte.Jerkel@ft.dk>, Victoria 

Velasquez <Victoria.Velasquez@ft.dk>, Katrine Daugaard <katrine.daugaard@ft.dk>, Rosa 

Eriksen <rosa.eriksen@ft.dk>, Kim Edberg Andersen <kim.edberg.andersen@ft.dk>, Katrine 

Robsøe <Katrine.Robsoe@ft.dk>, Camilla Fabricius <Camilla.Fabricius@ft.dk>, Theresa Berg 

Andersen <theresa.berg.andersen@ft.dk>, Anni Matthiesen <Anni.Matthiesen@ft.dk>, Helene 

Liliendahl Brydensholt <helene.brydensholt@ft.dk>, Karina Adsbøl <Karina.Adsbol@ft.dk>, Alex 

Ahrendtsen <Alex.Ahrendtsen@ft.dk>, Helena Artmann Andresen <helena.andresen@ft.dk>, 

Rasmus Lund-Nielsen <rasmus.lund-nielsen@ft.dk>, Lars Boje Mathiesen 

<Lars.Mathiesen@ft.dk>, Lotte Rod <Lotte.Rod@ft.dk>, Astrid Krag <Astrid.Krag@ft.dk>, Jacob 

Mark <Jacob.Mark@ft.dk>, Lise Bertelsen <lise.bertelsen@ft.dk>, Sara Emil Baaring 

<sara.baaring@ft.dk> 

Emne: Åbent brev om skole og trivsel fra 9-årig autist 

 

Hej Ordførere 

 

Min søn overhørte os voksne tale om Landsforeningen Autismes seneste inklusionsundersøgelse, 

der påpeger at 49 % af autistiske børn er ufrivilligt skolefraværende. 

 

Han håber I vil gøre noget snart for at danske skoler og specialskoler bliver steder, hvor børn kan 

trives og udvikle sig frem for at blive syge af stress. 

 

Med venlig hilsen 

Line Christiansen 

 

Offentligt
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